{  .un.u

M I \ n u i i):i 1

BARILV DO C;AKCA.S

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

4
REOAÇAO

Ano 2019

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.° 536 Em 19/08/2019. Legislativo
□ Projeto de Resolução N". 201/2019

às 15:41 lis. □ Requerimento
□ Indicação
X Moção de APLAUSOS

U □ Emenda

Assinatura d(/fimcionário
Autor: Vereatlor Dr.TíABRIEL PEREIRA LOPES ÍZé Gota) - PRB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, para MARIA DO CARMO SANTOS DE OLIVEIRA -
Servidora Municipal lotada no CECAP, cumprimentando-a pelos bons
serviços prestados junto à Farmácia de Alto Custo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT., em 14 de agosto de 2019.

reador ZEIGOTA
PRB

'residc-ntc da Comissão de Constituição, justiça e Redação

i Arhi/Ví

í^rfi ÇPT-,,
«li i &

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara®barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvldoria@barradogarcas.mt.leg.br

iurr\1)(m;\i<(

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva De miíiis ciad)35 tom o povo

RRDAÇAO

TUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar através desta Moção, à ilustre

Sra. MARIA DO CARMO SANTOS DE OLIVEIRA - Servidora

Municipal lotada no CECAP, pelos bons serviços prestados junto à

Farmácia de Alto Custo.

Trata-se de uma servidora comprometida com suas
atividades, excelente profissional na área da saúde, altamente habilitada

para exercer tais funções, que juntamente com aquela valorosa equipe
busca atender o público da melhor maneira possível, diligentes,
responsáveis, respeitosos e de uma eficiência ímpar, características essas
tão importantes no serviço público, salientando que, realizam suas

atividades de forma incansável e não medem esforços para dispensar a
todos, um atendimento eficaz, humanitário e acolhedor, razões pelas
quais fazemos o merecido destaque.

Com isso, manifestamos por esta Moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, à^ábustre servidora, pelas razões acima
expostas.

ereador ZE^OTA

p

rcsidi/ntc da (à>missào di/Constituição, justiça c Rcdacào

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811

barradogareas.nit.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

camara®barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa®barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br